



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 60/ 700 /2018

Wrocław, dnia 15.10.2018 r.

INFORMACJA NR 7 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść korekty do postępowania pn.: „**Dostawa wyrobów medycznych stosowanych w Pracowni Diagnostyczno-Zabiegowej Naczyń – Część I – Pakiety 1-43**”

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 20

Czy Zamawiający w zadaniu 20 dopuści cewnik do trombektomii amerykańskiego producenta z długością 138 dla średnic 8F, 7F, 6F, 5F, światło aspiracyjne 1,25mm, pokrycie hydrofilne na długości 18cm, taperowana końcówka, z opatentowanym wlotem aspiracyjnym DaSilva, zbrojony metalowym rdzeniem na całej długości?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2 – dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 4

Czy Zamawiający zaakceptuje faktury w formacie pdf?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 39

Czy w Pakiecie nr 39 (przewodniki hydrofilne nitinolowe) , Zamawiający dopuści złożenie oferty z przewodnikami z nitinolu z pokryciem hydrofilnym , o średnicach 0,018”, 0,025”, 0,032” i 0,035” i długościach 150, 180 i 260 cm , o długości ściętej końcówki 3 cm, kształcie atraumatycznej końcówki: prosta i zagięta 45 stopni, rdzeń nitinolowy zatopiony w poliuretanie, wykonany z jednego kawałka, z kontrolą trakcji 1:1, odporny na odkształcenia i na załamanie struktury podłużnej, trwała powłoka hydrofilna, atraumatyczna, miękka końcówka, z pamięcią kształtu dostępne w wersji sztywności shaftu sztywny (STIFF) i standard, dostępne w opcji z kształtowalną końcówką oraz dostępny przewodnik typu STFF z dwoma końcówkami roboczymi, jedna zagięta standard i druga prosta typu soft?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk